
Pirkimo sąlygų 1 priedas 

A DALIS 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

Tikras vaizdas, MB, 303595392, LT100010101517 Savanorių pr. 178F, Vilnius, 

+37065760230, info@hopro.lt 

(Tiekėjo pavadinimas) 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami 

ir saugomi duomenys apie Tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės 

mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

 

Marijampolės krašto ir Prezidento Kazio Griniaus muziejui 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL BULOTŲ NAMŲ INDIVIDUALAUS DIZAINO NUOLATINĖS EKSPOZICIJOS 

SU AUDIOGIDU IR LANKYTOJŲ APTARNAVIMO ERDVE SUKŪRIMO IR 

ĮRENGIMO  

 

A DALIS.  

I. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ  

(TIEKĖJŲ GRUPĖS NARIUS) 

 

2022-02-17 Nr. 1 
  (Data) 

Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

Tikras vaizdas, MB 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių adresai/ 

Savanorių pr. 178F, Vilnius 

Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių įmonės kodai/ 

303595392 

Tiekėjo banko rekvizitai /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių banko rekvizitai/ 

LT693500010002060526 

Tiekėjo PVM mokėtojo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 

grupė, surašomi visi dalyvių PVM mokėtojų kodai/ 

LT100010101517 

Telefono numeris /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių telefono numeriai/ 

865760230 

El. pašto adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių el. pašto adresai/ 

arturas@hopro.lt 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos Direktorius, Artūras 

Lukševičius 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, 

nustatytomis: 

1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo 

nustatyta tvarka; 

2) pirkimo sąlygose; 

mailto:arturas@hopro.lt


3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba 

tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame Perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį 

vykdys tik tokią teisę turintys asmenys. 

3. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, 

sudarytą iš dviejų dalių, pateiktų atskiruose vokuose. Šioje dalyje nurodome techninę 

informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

4. Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo sąlygose. 

5. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu 

patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti 

duomenys yra tikri. 

6. Patvirtinu kad gaminant ekspozicijų fizinį turinį nenaudojamos draudžiamos 

medžiagos, taip pat nenaudojamos nerekomenduotinos medžiagos, nurodytos techninėje 

specifikacijoje. 

7. Pateikdamas pasiūlymą sutinku, kad vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatyme 86 

straipsnio 9 dalimi, laimėjimo atveju, CVP IS būtų paskelbti: pasiūlymas, sudaryta Pirkimo 

sutartis ir jos pakeitimai (jei tokie bus). 

Kartu su pasiūlymu pateikiame Bulotų namų individualaus dizaino nuolatinės 

ekspozicijos su audiogidu ir lankytojų aptarnavimo erdve sukūrimo ir įrengimo paslaugų 

aprašymą (ekspozicijos dizaino konceptą), kurį sudaro: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 

 

Puslapių 

skaičius 

Ar 

dokumentas 

konfidencial

us (Taip/Ne) 

1 2 3 4 

1. Ekspozicijos pasiūlymas 9 Taip 

2. Aiškinamasis raštas 8 Taip 

3. Audiogido vizualizacija 2 Taip 

4. Vaizdo filmo vizualizacija 1 Taip 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios 

informacijos pasiūlyme nėra. Tiekėjus nurodžius TAIP, prašome, nurodyti konfidencialumo atitiktį Lietuvos 

Respublikos Civilinio kodekso reikalavimams ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatoms, 

nenurodžius konfidencialumo atitikties informacija bus laikoma nekonfidencialia. 

 

 

II. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBTIEKĖJUS 

 

Tiekėjas pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip 

pat nurodyti ir žinomus Subtiekėjus. 

Eil. 

Nr. 

Ūkio subjekto(ų), kurio (-

ių) pajėgumais 

remiamasi, (toliau – ūkio 

subjekto) pavadinimas(-ai) 

Ūkio 

subjekto(-ų), 

adresas(-ai) 

Ūkio 

subjekto(-ų) 

kodas(-ai) 

Įsipareigojimų dalis 

(nurodant konkrečius pagal 

pirkimo sutartį prisiimamus 

įsipareigojimus), kuriai 

ketinama pasitelkti ūkio 

subjektą (-us), ir procentinė 

dalis nuo pasiūlymo kainos 



1.     

2.     

3. ir 

t.t. 

    

Pastaba: Ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi – Tiekėjo pirkimo sutarties 

vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija Tiekėjas remiasi, kad atitiktų 

kvalifikacijos reikalavimus. 

Eil. 

Nr. 

 

 

Subtiekėjo (-

ų) pavadinimas 

(-ai) 

 

 

Subtiekėjo(-ų) 

adresas (-ai) 

 

 

Subtiekėjo(-

ų) kodas(-

ai) 

Įsipareigojimų dalis (nurodant 

konkrečius pagal pirkimo sutartį 

prisiimamus įsipareigojimus), kuriai 

ketinama pasitelkti Subtiekėją (-us) ir 

procentinė dalis nuo pasiūlymo kainos 

1.     

2.     

3. ir 

t.t. 

    

Pastaba: Subtiekėjas – Tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis 

asmuo, kurio kvalifikacija Tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus. 

Privaloma pildyti, jei pasiūlymo pateikimo dieną Subtiekėjai yra žinomi.  

Kvazisubtiekėjas (-ai) – specialistas (-ai), kurio (-ių) 

kvalifikacija Tiekėjas remiasi, ir kuris (-ie) pasiūlymo pateikimo 

metu dar nėra Tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais Tiekėjas 

remiasi, ar Subtiekėjo darbuotojas (-ai), tačiau jį (juos) ketinama 

įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu. 

1. dizaineris, Matas Paulikas 

2. 

3. 

4. ir t.t. 

 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /Perkančioji organizacija šios 

informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/: 

Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 

konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia 

informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.  

Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis VPĮ 86 str. 9 dalimi, perkančioji organizacija laimėjusio dalyvio 

pasiūlymą ir kitus pasiūlyme išvardytus dokumentus, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties pakeitimus, 

išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems teisės 

aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus Tiekėjo komercinius interesus arba turėtų 

neigiamą poveikį Tiekėjų konkurencijai, ne vėliau kaip per 15 dienų nuo pirkimo sutarties sudarymo ar jų 

pakeitimo, bet ne vėliau kaip iki pirmojo mokėjimo pagal jį pradžios Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka 

turi paskelbti turi paskelbti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje. Todėl prašome aiškiai nurodyti 

su pasiūlymu pateiktų dokumentų konfidencialumą. 

Pasiūlymo dalis, kurios dalyvis nenurodė kaip konfidencialios, bus viešinama Viešųjų pirkimų tarnybos 

direktoriaus 2017 m.  birželio 19 d. įsakyme Nr. 1S-91 nustatyta tvarka. 

Eil.

Nr. 

Pateikto dokumento 

pavadinimas 

(rekomenduojama 

pavadinime vartoti 

žodį 

„Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje 

(„Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie 

atsakymo į klausimą) 

   



 

 

Direktorius 

   Artūras Lukševičius  

(Tiekėjo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 

 

 

(Parašas) *  (Vardas ir pavardė)  

*Pastaba. Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, visas pasiūlymas 

pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma. 

 


